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CLAUDIA MARISOL ROJAS AVILA <claudiamarisol.rojas@bbva.com>
Mié 21/10/2020 10:14 AM

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Arauca - Arauca <j1ccarau@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: dumar.molina@bbva.com <dumar.molina@bbva.com>; HILDEBRANDO DUARTE DAZA <hildebrando.duarte@bbva.com>; henryalonso.daza@bbva.com
<henryalonso.daza@bbva.com>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (5 MB)
JCCA-1353.pdf; Anexos.pdf;

Senor
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA

E.

S. D.

PROCESO: VERBAL - ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA
RADICADO: 2019-00158-00

DEMANDANTE: IDEAR

DEMANDADO: MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS

Respuesta oficio N° JCCA - 1353

En atenciéon a lo ordenado en audiencia del 17 de septiembre de 2020, me permito reiterar lo
informado mediante comunicacion emitida por la Oficina Arauca el 8 de octubre en los
siguientes términos:

1. “Allegar extracto bancario del ano 1997 a febrero de 1998 de la cuenta de
ahorros N° 064-90351-1 cuyo titular es MARIA ALEJANDRA TRUJILLO
CASTELLANOS?”.

RESPUESTA: Se reitera que verificada nuestra base de datos no se encontraron registros
de la cuenta N° 064-90351-1 para el ano 1997 a febrero de 1998. (Adjunto copia de los
extractos que genera el aplicativo en 1 de 9 los cuales se encuentra visibles a folios 7 al
15 del archivo adjunto)

2. “Indicar qué entidad giro los dineros que aparecen reflejados como NOTA
CREDITO en la cuenta N° 064-90351-1 cuyo titular es MARIA ALEJANDRA
TRUJILLO CASTELLANOS”.

RESPUESTA: Se reitera que revisados los archivos digitales y fisicos no se encontro
informacion que establezca a qué corresponde la NOTA CREDITO registrada en la cuenta
N° 064-90351-1.

3. “Aportar el extracto del primer semestre del ano 2002 de la cuenta N° 960-
07561-2”

RESPUESTA: Es necesario corregir la informacion suministrada a su Despacho
mediante correo electronico del pasado 7 de septiembre de 2020, en el sentido de indicar
que la cuenta de ahorros N° 960-07561-2 pertenece a la UNIVERSIDAD COOPERATIVA
DE COLOMBIA y no a MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS. No obstante, se
aclara que la referida cuenta no registra extractos para la data solicitada, esto es,
“primer semestre del ano 2002”.

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=20201019001.14&popoutv2=1
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Para mayor claridad remitimos copia cronologica de las respuestas enviadas por esta entidad
a su Despacho con la finalidad de que sean valoradas, reiterando que no es posible certificar
y/o entregar informacion adicional a la que existe en nuestras bases de datos.

En los anteriores términos damos por atendida su solicitud de manera clara, precisa y
congruente.

Cordial saludo,

|+.BBVA | Creando
Oportunidades

Claudia Marisol Rojas Avila

Procesos Judiciales - Abogada

Tel. (057)+ (91)+ (3471600) Ext. 12061 claudiamarisol.rojas@bbva.com
Carrera 9 No. 72-21 Piso 10, Bogota - Colombia

Antes de imprimir este mensaje, por favor comprueba que es necesario hacerlo. Before you print this message please consider if it is really necessary.

—————————— Forwarded message ---------
De: Juzgado 01 Civil Circuito - Arauca - Arauca <jlccarau@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Date: jue., 15 oct. 2020 a las 16:49

Subject: 2019-00158-00 Proceso Verbal.
To: notifica.co@bbva.com <notifica.co@bbva.com>, dumar.molina@bbva.com <dumar.molina@bbva.com>, HILDEBRANDO

DUARTE DAZA <hildebrando.duarte@bbva.com>, CLAUDIA MARISOL ROJAS AVILA <claudiamarisol.rojas@bbva.com>,
henryalonso.daza@bbva.com <henryalonso.daza@bbva.com>

Buenos tardes, con la presente me permito enviar oficio JCCA-1353, a fin de notificar lo dispuesto en AUDIENCIA de fecha 9 de OCTUBRE
de 2020, proferida dentro del presente proceso No. 2019-00158-00, adelantado por IDEAR contra Maria Alejandra Trujillo. Se requiere de
manera URGENTE que se emita respuesta a lo solicitado en el referido oficio, atendiendo que se encuentra fijada la hora de las 9:30 am del
6 de NOVIEMBRE de 2020, para la continuacion de la audiencia de que trata el art 327 del C.G.P.

cordialmente,

Kelly Ayarith Rincon Jaimes
Secretaria.

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=20201019001.14&popoutv2=1 2/2
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DISTRITO JUDICIAL DE ARAUCA

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA
Calle 21 N° 21-21 2° Piso - Edificio Nuevo Palacio de Justicia
Email jlccarau@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfonos 8851780 — 885-7933 Fax Ext. 133 Secretaria Ext. 134 - Arauca (Arauca)

Arauca, 15 de Octubre de 2020
Oficio N° JCCA-1353

AL contestar, favor citar el N° de oficio y datos
completos de la referencia.

Sefiores:

BANCO BBVA

Email. notifica.co@bbva.com / dumar.molina @bbva.com / Hildebrando.duarte@bbva.com
Claudiamarisol.rojas@bbva.com / henryalonso.daza@bbva.com

Ciudad

Ref.

Proceso: VERBAL — ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA CAMBIARIA.
Rad. Origen: 2017-00206-00

Rad. Interno: 2019-00158-00

Demandante: IDEAR.

C.C.N° 834.000.764-4
Demandado: MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS.
C.C.N° 68.295.795

En cumplimiento a lo ordenado por el Despacho en audiencia celebrada el dia 9 de octubre de 2020,
dentro del proceso de la referencia, me permito comunicarle lo que se dispuso en la presente
audiencia:

“Se precisa que en audiencia celebrada el 17 de septiembre de esta anualidad, se elevo requerimiento
al banco BBVA para que de manera inmediata diera respuesta a lo ordenado en la audiencia del 28
de julio de esta anualidad, en razon, que la respuesta emitida se encuentra incompleta.

Dicho requerimiento se efectu6 mediante oficio JCCA-1313 del 1 de octubre hogafio, y vencido
término concedido se observa que la entidad bancaria no dio cumplimiento a lo ordenado.

En consecuencia, se requiere nuevamente a la entidad a fin que cumpla con ordenado, tal como se
reiterd mediante el referido oficio JCCA-1313.”

Por lo anterior, el requerimiento sera so pena de las sanciones correccionales que expresa el CGP y
la sancién del articulo 276 del mismo ordenamiento.

En consecuencia, sirvase cumplir lo ordenado.

Cordialmente,

7
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KELLY AYARITH RINCON JAIMES
Secretaria.

Elaboro: G.C.
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DISTRITO JUDICIAL DE ARAUCA
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA

Calle 21 N° 21-21 2° Piso — Edificio Nuevo Palacio de Justicia
Email jlccarau@cendoj.ramajudicial gov.co
Teléfono 8851780 Ext. 134 - Arauca (Arauca)

Arauca, 21 de Julio de 2020
Oficio N° JCCA-972

Al contestar, favor citar el N° de oficio y
datos completos de la referencia.

Senores:
BANCO BBVA
Ciudad

Proceso: VEBRAL — ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA
CAMBIARIA.

Radicado juzgado 12 instancia: 2017-00206-00.

Radicado interno; 2019-00158.

Demandante: IDEAR.

Demandado: MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS.

En cumplimiento a lo ordenado por el Despacho en audiencia celebrada el 5 de
septiembre de 2018, dentro del proceso de la referencia, me permito
comunicarle que se dispuso:

" .De conformidad con lo establecido en el articulo 275 y ss del C.G.P.,
se DECRETA como prueba de oficio de informe lo siguiente:

ORDENAR al BANCO BBVA que en el término de DOS (2) dias, se sirva
certificar si aparecen reportados los siguientes desembolsos efectuados
por el IDEAR a nombre de MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CAST! ELLANOS,
identificada con la c.c. No. 68.295.795, del 12-06-1998 por valor de
1°800.000,00; del 24-10-2000 por valor de $2 "336.400,00, y del 06-08-
2001 por valor de 2 "523.312,00.

Lo anterior, por cuanto el IDEAR informa que no se encontrd en €l
archivo de la entidad las planillas en fisico que acrediten estos tres (3)
desembolsos del crédito educativo efectuados a la demandada MARIA
ALEJANDRA TRUUJILLO CASTELLANOS, tal como se observa a folios 127
a 129 del cuaderno principal de 22 instancia N° 2.

Por tanto, Se CONMINA al banco BBVA para que lo aqui solicitado sea
aportado al proceso dentro del término concedido, en razon que se
encuentra fijada las 9:30 a.m. del 28 de julio de 2020, como fecha para
llevar a cabo la audiencia de que trata el articulo 327 del C.G.P., en la
cual se dictard sentencia, para lo cual es indispensable la documentacion
solicitada.

2 A’\J lt' o
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DISTRITO JUDICIAL DE ARAUCA
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA
Calle 21 N® 21-21 2° Piso — Edificio Nuevo Palacio de Justicia
Email jlccarau@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfono 8851780 Ext. 134 - Arauca (Arauca)

En caso de incumplimiento, se haré acreedor a las sanciones
correspondientes de acuerdo a los poderes correccionales del juez (art
44 del C.G.P.). Oficiese.

Anéxese a la remisoria copia de los folios citados.

La comunicacion ordenada debe ser elaborada y diligenciada
directamente por la secretaria de manera INMEDIATA.”

Anexo folios 127 a 129 del cdno principal de segunda instancia No. 2

Cordialmente,

ANA JOSEFA CARRENO RIANO
Secretaria.

Elaboro: A.C.

Firmado Por:

ANA JOSEFA CARRENO RIANO
SECRETARIO CIRCUITO
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA

Este documento fue generado con firma clectrdnica v cuenta con plena validez juridica, conforme a lo
dispuesto en la Ley 527/99 v el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion:
TeTeade19420¢62920¢5776d9eb4bb61bTba767ba98be02251ba24a224805867
Documento generado en 21/07/2020 09:42:44 a.m.
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Arauca, julio 24 de 2020

Senores

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA
Att. Ana Josefa Carrefio Riafo

Secretaria

Calle 21 N.°© 21-21 Piso 2

Arauca - Arauca.

REF : OFICIO N.° JCCA - 972 VERBAL —- ENRIQUECIMINETO SIN CAUSA
CAMBIARIA RADICACION INTERNO 2019-00158

Respetados Seriores:

Reciba un atento saludo del BANCO BBVA COLOMBIA, cordialmente me
permito dar respuesta a su solicitud de fecha 21 de julio de 2020, relacionada
con el asunto citado en la referencia, como demandada MARIA ALEJANDRA
TRUJILLO CASTELLANOS c.c. 68,295,795, para lo cual nos permitimos
reportar la siguiente informacion tomada de los extractos bancarios de la
cuenta de ahorros N.° 0013 0064 0200903511 a nombre de la demandada, asi:

FECHA VALOR CONCEPTO

12/06/1998 $1,800,000,00 NO APARECE REPORTADO
25/10/2000 $2,289,672,00 NOTA CREDITO

06/08/2001 $2,523,312,00 NO APARECE REPORTADO

Quedamos atentos a suministrar cualquier informacion adicional en nuestra
Oficina de Arauca — Arat

B N— L C————
HILDEBRANDO DUARTE'DAZA

Subgerente BBVA ARAUCA.

BBVA COLOMBIA ESTABLECIMIENTO BANCARIO JULZ2017  F-6510002
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B VA CLAUDIA MARISOL ROJAS AVILA <claudiamarisol.rojas@bbva.com>

Fwd: URGENTE PROCESO 2019-00158

22 de julio de 2020, 15:31

HILDEBRANDO DUARTE DAZA <hildebrando.duarte@bbva.com>

IMAGEN.pdf
2543K
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DISTRITO JUDICIAL DE ARAUCA
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA

Calle 21 N° 21-21 2° Piso - Edificio Nuevo Palacio de Justicia
Email jlccarau@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfonos 8851780 — 885-7933 Fax Ext. 133 Secretaria Ext. 134 - Arauca (Arauca)

Arauca, 13 de Agosto de 2020
Oficio N°© JCCA-1028

PR

Sefores: AL contestar, favor citar el N°
BBVA de oficio y datos completos de
Email notifica.co@bbva.com la referencia.
Ciudad
Ref.
Proceso: VERBAL — ENRIQUECIMIENTO SIN JUSTA CAUSA
Radicado. 2019-00158-00

Demandante: IDEAR.
Demandado: MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS.
C.C. No. 68.295. 795

En cumplimiento a lo ordenado por el Despacho en audiencia celebrada el 28 de
julio de 2020, dentro del asunto de la referencia, me permito comunicarles que se
dispuso ordenar:

"..Allegue extracto bancario del afio 1997 a febrero de 1998 de la cuenta de
ahorros No. 064-90351-1 cuyo titular es MARIA ALEJANDRA TRUJILLO
CASTELLANOS.

» Indique que entidad giro los dineros que aparecen reflejados como NOTA
CREDITO en la cuenta No. 064-90351-1 cuyo titular es MARIA ALEJANDRA
TRUJILLO CASTELLANOS, del afio 1997 a 2002 y bajo que concepto.

« Indique quien es el titular de la cuenta No. 960-07561-2 y en consecuencia,

sirvase aportar el extracto del primer semestre del afio 2002. - .
Sirvase cumplir lo ordenado.

La entidad tendrd el término de cinco (5) dias para que alleguen los documentos
solicitados.”

Cordialmente,

ANA JOSEFA CARRENO RIANO
Secretaria

Elabord: A.C.



21!101’?}20 Correo de Bbva.com - Fwd: OFICIO JCCA- 1028 - URGENTE REQUERIMIENTO

272
B BVA CLAUDIA MARISOL ROJAS AVILA <claudiamarisol.rojas@bbva.com>

FwIOFlclo JCCA- 1028 - URGENTE REQUERIMIENTO
CLA

1A MARISOL ROJAS AVILA cclaudlamansol ro;as@bbva com> 7 de septiembre de 2020, 17:44

Para:|j1ccarau@cendoj.ramajudicial.gov.co

Sdnor
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA
E. S. D.

PROCESO: VERBAL - ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA
R.gDICADO: 2019-00158-00
D

MANDANTE: IDEAR

DEMANDADO: MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS

Réspuesta oficio N° JCCA - 1028

Enfl atencién a lo solicitado me permito remitir movimiento de la cuenta de ahorros N° 064-
90351-1 de titularidad de MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS del periodo
camprendido entre el 1997 a 1998.

D

tofla vez que al solicitar en nuestro archivo fisico los soportes relacionados con los registros

iotro lado, es necesario aclarar que no es posible suministrar la informacion requerida,

tas créditos” los mismos no se encontraron debido a su antigliedad, esto es, hace mas

dd 20 anos.

Pdr ultimo, se precisa que consultada nuestra base de datos con el namero de cuenta
**$5960-07561-2 la titular es la senora MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS

E(i-l los anteriores términos damos por atendida su solicitud de manera clara, precisa y
c

gruente.

Cdrdial saludo,

BBVA

CRudia Marisol Rojas Avila
Prpcesos Judiciales - Abogada
Teg (067)+ (91)+ (3471600) Ext. 12061 claudiamarisol.rojas@bbva.com

s depmprimir este mensgje, por laver comprucha que 65 nocesana hacerlo Before you print this mes

Ci'rem 9 No. 72-21 Piso 10, Bogota - Colombia

sage please considar if it is really necessary

Forwarded message --

Dej|NOTIFICA BBVA - COLOMBIA (BZG00875) <notifica.co@bbva.com>

hitps://fail.google .com/mail/u/0?ik=ddb9b320c0&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar7913170203232762365&simpl=msg-a%3Ar791317020...

Da{ jue., 13 ago. 2020 a las 17:40
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ARALICA ARAUCA- COLOMBIA Extracto de Cuenta
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' Paga tus impuestos con BBVA y recibe un descuento en la tasa de interés, ademas !

 fealiza el pago desde nuestros canales digitales BBVA nety BBVA movil. conoce
' Inas en https://www.bbva.com.co/meta/pago-de-impuestos/

\ | - — e ST Ve e P R0 I R SR Lo e oy
Informacion de la oficina Informacion de la cuenta
| ARAUCA !
| MIRECCION: CARRERA 21 19 20 | Numero de cuenta 001300640200803511
| TELEFOND: 00978852240 e s e
B [ P s { Fecha de corte 31-03-2002
l& ERIODO DESDE: 01-03-2002 HASTA: 31-03-2002 j y
Resumen de movimientos No. Valor No. Valor
JALDO CIERRE MES ANTERIOR 4,954.00 - IVA 0.00
b ABONOS 4 270,000.00 -4 POR MIL 0.00
| {INTERESES RECIBIDOS 0.00 - RETENCIONES 0.00
| {carcos 6 271,500.00 SALDO FINAL 3.454.00
1| s e sl " e
Detalles de transacciones
ovi- Fecha Fecha
jento | operacion Valor Concepto Cargos Abonos Saldo
| 01-03-1988 01-03-1998 MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 1,728,541.00
01-04-1998 | 01-04-1988 MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 1,728,541.00
01-05-1998 | 01-05-1998 MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 1,728,541.00
01-06-1998 | 01-06-1998 MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 1.728,541.00
Z 07-07-19%8 | 07-07-1888 RETIRO CON PIN PAD 1,720,000.00 8,541.00
3 31-07-1988 31-07-1988 CUQTA TRIMESTRAL TARJETA 5,000.00 3.541.00
4 31-07-1998 31-07-1998 ABONO INTERESES GANADOS 2,810.00 6,351.00
5 10-08-1998 | 10-08-1988 RETIRO CAJERO REDEBAN 5,000.00 1,351.00
i} 10-08-1998 10-08-1868 COMISION RETIRO REDEBAN 1,300.00 51.00
7 31-08-1998 31-08-1988 ABONO INTERESES GANADOS 15.00 B66.00
8 30-09-1998 30-09-1998 ABONO INTERESES GANADOS 1.00 67.00
9| 02-10-1998 | 02-10-1988 NOTA CREDITO 1,785,360.00 1,785427.00
10 05-10-1998 | 05-10-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN 20,000.00 1,775,427.00
1 l 05-10-1998 | 05-10-1958 COMISION RETIRO REDEBAN 1.300.00 1,774, 127.00
12 | D8-10-1898 | DB-10-1998 RETIRO CAJEROC REDEBAN 20,000.00 1,754,127.00
13 | 08-10-1998 | DB-10-1938 COMISION RETIRO REDEBAN 1,300.00 1,752,827.00
14 14-10-1988 | 14-10-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN 10,000.00 1,742,827.00
15 14-10-1998 | 14-10-1998 COMISION RETIRO REDEBAN 1,300.00 1,741,527.00
16 14-10-1988 14-10-1998 RETIRQ CAJERO REDEBAN 20,000.00 1,721,527.00
‘, 17 14-10-1998 | 14-10-1988 COMISION RETIRO REDEBAN 1,300.00 1,720.227.00
| 18 17-10-19398 1 19-10-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN 20,000.00 1,700.227.00
j 19 17-10-1988 19-10-19948 COMISION RETIRO REDEBAN 1,300.00 1,608,927.00
| 20 21-10-1988 | 21-10-1998 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 1,498,927 .00
| 21 21-10-1988 | 21-10-1998 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 1,288,927.00
24 21-10-1998 | 21-10-1998 RETIRO CON PIN PAD 120,000.00 1,178,927.00
25 26-10-1998 | 26-10-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN 20,000.00 1,158,927.00
28 26-10-1998 | 26-10-1998 COMISION RETIRO RECEBAN 1,300.00 1.157.627.00
21 27-10-1988 27-10-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN 20,000.00 1,137,627.00
28 27-10-1988 27-10-1988 COMISION RETIRO RECEBAN 1,300.00 1,136,327.00
29 28-10-1988 28-10-1988 RETIRO CAJERO BBVA 110,000.00 1,026,327.00
30 29-10-1988 29-10-1988 RETIRO CAJERO REDEBAN 50,000.00 976,327.00
K} | 29-10-1998 | 29-10-1998 COMISION RETIRO RECEBAN 1,300.00 975,027.00
a2 29-10-1998 30-10-1998 RETIRO CAJERQO REDEBAN 20,000.00 955,027.00
kk] 29-10-1998 | 29-10-1998 COMISION RETIRO REDEBAN 1,300.00 953,727.00
a4 30-10-1998 | 31-10-1998 ABONO INTERESES GANADOS 12,048.00 965,775.00
k[ 01-11-19838  03-11-1988 COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,300.00 964 ,475.00
k] 01-11-19598 | 03-11-1998 ABONO POR CORRECCION OPERACIONES CAJEROS 1,300.00 B65,775.00
a9 01-11-1888 | 03-11-1898 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 945,775.00
40 09-11-19498 09-11-1998 DEPOSITO EN EFECTIVO VILLAVICENCIO 360,000.00 1,305,775.00
41 11-11-1998 | 12-11-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 20,000.00 1,285,775.00
42 11-11-1898 | 11-11-1998 COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,300.00 1,284 47500
| 43 13-11-1998 I 13-11-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 10.000.00 1,274,475.00
44 13-11-1588 | 13-11-1998 COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,300.00 1,273,175.00
45 17-11-1998 | 17-11-1898 RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 20,000.00 1,253,175 00
46 17-11-1998 L 17-11-19498 COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,300.00 1,251,875.00
L ]

Por tavor comunica Cualgues incormoaidad con 1 mormaddn ncluda en este extracto a nuestros reveones fscales Detortte & Touche Lida.
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Detalles de transacciones

Aovi- Fecha | Fecha
liento | operacion i valor Concepto Cargos Abonos Saldo
47 21-11-1988 | 21-11-1898 | CUOTA TRIMESTRAL TARJETA 5,000.00 1,246.875.00
48 27-11-1988 | 27-11-1998 RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 30,000.00 1,216,875.00
49 27-11-1988 | 27-11-1938 | COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,300.00 1,215,575.00
50 30-11-1898 30-11-1998 ABONO INTERESES GANADOS 9,.371.00 1.224 846,00
51 05-12-1998 07-12-1398 | IMPUESTO DECRETO 40.00 1,224 806.00
52 05-12-1998 07-12-1898 | RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 20,000.00 1.204,906.00
53 05-12-1898 07-12-1998 | COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,300.00 1,203,606.00
54 07-12-1898 07-12-1898 | IMPUESTO DECRETO 100.00 1,203,506.00
55 31-12-1988 31-12-1988 | ABONO INTERESES GANADOS 9,952.00 1,213,458 .00
56 27-01-1988 | 27-01-1898 | IMPUESTO DECRETO 2,400.00 1,211,058.00
57 27-01-1999 | 27-01-1988 | RETIRO CON PIN PAD 1,200,000.00 11,058.00
58 29-.01-1989 | 29-01-1998 | CUOTA TRIMESTRAL TARJETA 5,000.00 6,058.00
59 20-01-199¢ | 31011998 | ABONO INTERESES GANADOS 8,388.00 14,456.00
| || so 02-02-1989 | 03-02-1999 IMPUESTO DECRETO 20.00 14,436,00
61 02-02-1999 | 03-02-1999 | RETIRO CAJERO BBVA 10,000,00 4,436.00
62 26-02-1989 | 28-02-1998 | ABONO INTERESES GANADOS 28.00 4,474.00
63 31-03-1999 | 31-03-1999 | ABONO INTERESES GANADOS a7.00 4.511.00
64 28-04-1989 | 28-04-1998 | CUQTA TRIMESTRAL TARJETA 4,511.00 0.00
65 30-04-1999 | 30-04-1998 | ABONO INTERESES GANADOS 32.00 32.00
66 04-05-1689 03-05-1998 | CUOTA TRIMESTRAL TARJETA 32.00 0.00
01-06-1999 01-06-1998 | MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 0.00
01-07-1999 01-07-1299 | MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 0.00
67 24-08-1889 24-08-1999 | DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000,000.00 1,000,000.00
68 25-08-1989 24-08-1999 | CUOTA TRIMESTRAL TARJETA 7,000.00 993,000.00
69 25.08-1999 | 24-08-1989 | CUOTA TRIMESTRAL TARJETA 2,457.00 990,543.00
70 28-08-1989 |  28-08-1398 | CUOTA TRIMESTRAL TARJETA 7,000.00 983,543.00
7 | 30-08-1989 | 30-08-1999 IMPUESTO DECRETO 60.00 983,483.00
72 | 30-08-1999 | 30-08-1999 | RETIRO CAJERO BBVA 30,000.00 953,483.00
|l 73 31.08-1998 | 01-09-1999 IMPUESTO DECRETQO 40.00 953,443.00
Il 74 31-08-1999 |  01-09-1999 RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 20,000.00 933,443.00
75 31-08-1998 | 01-09-1993 | COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,500.00 931,843.00
76 31-08-1899 | 31-08-1998 | ABONO INTERESES GANADOS 1,681.00 933,624.00
77 03-09-1989 | 06-08-1999 | IMPUESTO DECRETO 80.00 932,544.00
78 03-08-1999 | 06-09-1998 | RETIRO CAJERQ BBVA 40,000.00 893,544,00
79 11-09-1989 | 13-09-1988 | IMPUESTO DECRETO 40.00 893,504.,00
80 11-09-1999 | 13-09-1998 | RETIRO CAJERO BBVA 20,000.00 873,504.00
a1 12-09-1999 13-09-1989 | IMPUESTO DECRETO 40.00 873,464.00
82 12-09-1989 | 13-09-1998 | RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 20,000.00 853,464.00
83 12-09-1989 | 13-09-1998 | COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,500.00 851,964.00
84 12-09-1989 | 13-09-1999 IMPUESTO DECRETO 40.00 851,924.00
a5 12-09-1989 | 13-09-1888 RETIRO CAJERQO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 20,000.00 831.624.00
85 12-09-1988 | 13-09-1998 | COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,500.00 £30,424.00
87 13-08-1999 | 13-09-1999 IMPUESTO DECRETO 1,260.00 829,134.00
L] 13-09-1989 |  13-08-1899 RETIRO CON PIN PAD £45,000.00 184,134.00
a9 14-09-1899 |  15-08-1999 IMPUESTO DECRETO 40.00 184,094.00
| =0 14-09-1999 |  15.09-1999 RETIRO CAJERO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 20,000.00 164,094.00
91 14-08-1999 15-09-1989 | COMISION RETIRO REDEBAN OPERACIONES CAJEROS 1,500.00 162,594.00
a2 17-08-1999 20-08-1998 | IMPUESTO DECRETO 60.00 162,534.00
93 17-09-1989 20-09-1998 | RETIRO CAJERO BEVA 30,000.00 132,534.00
94 18-08-1889 20-09-1998 | IMPUESTO DECRETO 40.00 132,494 00
85 18-09-1989 | 20-09-1998 | RETIRO CAJERO BBVA 20,000.00 112,484 00
a§ 20-09-1989 | 20-08-1999 | IMPUESTO DECRETO 200.00 112,294.00
a7 20-08-1999 | 20-09-1999 | RETIRO CAJERO REDEBAN 100,000.00 12,2984.00
a8 20-09-1988 | 20-09-1999 COMISION RETIRO REDEBAN 1,500.00 10,794.00
99 20-09-1989 | 29-09-1998 | COMISION REDEBAN NO EXITOSA OPERACIONES CAJEROS 1,500.00 9,294.00
100 30-09-1989 | 30-09-1998 | ABONO INTERESES GANADOS 2,303.00 11,597.00
101 29.10-1998 | 31-10-1999 | ABONO INTERESES GANADOS 1.00 11,598.00
102 21-11-1989 | 22-11-1999 IMPUESTO DECRETO 20.00 11,578.00
103 21-11-1989 | 22-11-1998 RETIRO CAJERO BBVA 10,000.00 1,578.00
104 30-11-1989 | 30-11-1998 | ABONO INTERESES GANADOS 1.00 1,579.00
105 01-12-1988 | 01-12-1998 | NOTACREDITO 271,870.00 273,449,00
106 01-12-1989 | 01-12-1998 | IMPUESTO DECRETO 540.00 272,908.00
107 01-12-1899 01-12-1998 | RETIRO CAJERO BBVA 270,000.00 2,909.00
108 24-12-1999 24-12-1998 | COMISION CONSULTA SALDO REDEBAN 2,000.00 809,00
108 28-12-1999 | 28-12-1999 | NOTA CREDITO 354,816.00 355,725.00
110 28-12-1899 29-12-1998 | IMPUESTO DECRETO 2000 355,705.00
1" 28-12-1999 | 29-12-1998 | RETIRO CAJERO BBVA 10,000.00 345,705.00
12 29-12-1968 | 28-12.1898 | IMPUESTO DECRETO 320.00 345,385.00
113 29-12-1998 | 28-12-1998 | RETIRO CAJERO BBVA 160,000.00 185,385 00
114 29-12-1999 | 29.12-1898 IMPUESTO DECRETO 360.00 185,025.00
Il 115 29-12-1999 | 29-12-1998 | RETIRO CAJERO BBVA 180,000.00 5,025.00
' 118 29-12-1989 | 31-12-1998 | ABONO INTERESES GANADOS 1.00 5,026.00
| 01-01-2000 | 01-01-2000 | MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 5,026.00
117 15-02-2000 |  15-02-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 55,026.00
118 15-02-2000 |  15-02-2000 IMPUESTO DECRETO 100.00 54,926,00
118 15-02-2000 | 15-02-2000 | RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 4,926.00
120 16-02-2000 | 16-02-2000 | NOTA CREDITO 354,816.00 359,742.00
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121 17-02-2000 | 17-02-2000 IMPUESTO DECRETO 100.00 35964200
122 17-02-2000 | 17-02-2000 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 309,642.00
123 18-02-2000 | 18-02-2000 IMPUESTO DECRETO 200.00 309,442.00
124 18-02-2000 | 18-02-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 209,442 00
125 21-02-2000 | 21-02-2000 IMPUESTO DECRETOQ 400.00 209,042.00
126 21-02-2000 | 21-02-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 200,000.00 9,042.00

127 29-02-2000 | 29-02-2000 COMISION CONSULTA SALDO REDEBAN 2,500.00 6,542.00
128 29-02-2000 ' 29-02-2000 ABONO INTERESES GANADOS 4.00 6,546.00

129 06-03-2000 | 06-03-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 60,000.00 66,546.00
130 06-03-2000 | 08-03-2000 IMPUESTO DECRETO 120.00 66,426.00
131 06-03-2000 | 06-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 60,000.00 6.426.00
132 10-03-2000 | 10-03-2000 IMPUESTO DECRETO 6.00 6.420.00
133 10-03-2000 | 10-03-2000 RETIRO CON PIN PAD LOS CENTAUROS 3.000.00 342000
134 10-03-2000 | 10-03-2000 COMISION RETIRO FIN PAD LOS CENTAUROS 2,800.00 620.00

135 10-03-2000 10-03-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 50,620.00
136 11-03-2000 13-03-2000 IMPUESTO DECRETO 100.00 50,520.00
137 11-03-2000 | 13-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA LOS CENTAUROS 50,000.00 520.00

138 15-03-2000 | 14-03-2000 COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 520.00 0.00

138 16-03-2000 | 16-03-2000 NOTA CREDITO 2,289.672.00 2,289,672.00
140 16-03-2000 | 16-03-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 1,980.00 2,287,692.00
141 16-03-2000 15-03-2000 COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 2,500.00 2.285,192.00
142 17-03-2000 17-03-2000 COMISION CONSULTA SALDO REDEBAN 2,500.00 2,282,692.00
143 17-03-2000 17-03-2000 IMPUESTO DECRETO 400.00 2,282,292.00
144 17-03-2000 17-03-2000 RETIRO CAJERO REDEBAN 200,000.00 2,082,292.00
145 17-03-2000 17-03-2000 COMISION RETIRO REDEBAN 2,500.00 2,079,792.00
146 17-03-2000 17-03-2000 IMPUESTO DECRETO 120.00 2,079,672.00
147 17-03-2000 17-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 60,000.00 2,019,672.00
148 17-03-2000 16-03-2000 COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 2,500.00 2,017,172.00
148 21-03-2000 | 21-03-2000 IMPUESTO DECRETO 20.00 2,017,152.00
150 21-03-2000 ! 21-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 10,000.00 2,007,152.00
151 22-03-2000 | 22-03-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 2,006,552.00
152 22-03-2000 l 22-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 1,706,552.00
153 22-03-2000 | 22-03-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 1,705,952.00
154 22-03-2000 | 22-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 1,405,952 00
155 22-03-2000 | 22-03-2000 IMPUESTO DECRETO 1,000.00 1,404,952.00
156 22-03-2000 } 22-03-2000 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 500,000.00 904,952.00
157 22-03-2000 | 22-03-2000 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 2,800.00 902,152.00
158 23-03-2000 | 23-03-2000 IMPUESTO DECRETO 60.00 902,092.00
158 23-03-2000 | 23-03-2000 RETIRO CAJERO REDEBAN 30,000.00 872,092.00
160 23-03-2000 23-03-2000 COMISION RETIRO REDEBAN 2,500.00 868,592.00
161 23-03-2000 | 23-03-2000 IMPUESTO DECRETO 20.00 869,572.00
162 23-03-2000 | 23-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 10,000.00 8508.572.00
1623 27-03-2000 | 27-03-2000 IMPUESTQ DECRETO 500.00 859,072.00
164 27-03-2000 | 27-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 250,000.00 609,072.00
165 27-03-2000 27-03-2000 IMPUESTO DECRETO 200.00 608,872.00
166 27-03-2000 27-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 508,872.00
167 27-03-2000 27-03-2000 IMPUESTO DECRETO 1,000.00 507,872.00
168 27-03-2000 27-03-2000 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 500,000.00 7.872.00
168 27-03-2000 27-03-2000 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 2,800.00 5,072.00
170 30-03-2000 30-03-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 55,072.00
171 30-03-2000 30-03-2000 IMPUESTO DECRETO 100.00 54,972.00
172 30-03-2000 30-03-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 4,972.00
173 31-03-2000 31-03-2000 ABONO INTERESES GANADOS 1,392.00 6,364.00
174 05-04-2000 05-04-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 106,364.00
175 05-04-2000 | 05404-2000 IMPUESTO DECRETO 200.00 106,164.00
176 05-04-2000 | 05-04-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 6,164.00
177 10-04-2000 10-04-2000 IMPUESTO DECRETO 6.00 6,158.00
178 10-04-2000 | 10-04-2000 RETIRO CON PIN PAD LOS CENTAUROS 3,000.00 3,158.00

178 10-04-2000 | 10-04-2000 COMISION RETIRO PIN PAD LOS CENTAUROS 2,800.00 358.00

180 13-04-2000 13-04-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 80,000.00 80,358.00
181 13-04-2000 : 13-04-2000 IMPUESTO DECRETO 160.00 80,198.00
182 13-04-2000 | 13-04-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 80,000.00 198.00

183 18-04-2000 | 18-04-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 100,198.00
184 18-04-2000 | 18-04-2000 IMPUESTO DECRETO 180.00 100,018.00
185 18-04-2000 | 18-04-2000 RETIRO CAJERO REDEBAN 90,000.00 10,018.00
186 18-04-2000 | 1B-04-2000 COMISION RETIRO REDEBAN 2.500.00 7.518.00

187 19-04-2000 | 18-04-2000 COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 2.500.00 5,018.00
188 28-04-2000 | 28-04-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,000.00 30,018.00
189 28-04-2000 | 28-04-2000 IMPUESTO DECRETO 40.00 29,978.00
190 28-04-2000 | 28-04-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 9.,978.00
191 03-05-2000 03-05-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 49,978.00
192 03-05-2000 : 03-05-2000 IMPUESTO DECRETO B80.00 49,898.00
193 03-05-2000 | 03-05-2000 RETIRO CAJERO BBVA LOS CENTAUROS 40,000.00 9.8968.00
194 05-05-2000 | 05-05-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.000.00 109,898.00
195 05-05-2000 05-05-2000 IMPUESTO DECRETO 200.00 109.698.00
196 05-05-2000 05-05-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 9,698.00
197 10-05-2000 10-05-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 80,000.00 89,698.00
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10-05-2000 | 10-05-2000 IMPUESTO DECRETO 160.00 89,538.00
10-05-2000 | 10-05-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 80,000.00 9,538.00
15-05-2000 | 13-05-2000 COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 2,500.00 7.038.00
18-05-2000 | 19-05-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO AVENIDA EL DORADO 500,000.00 507,038.00
18-05-2000 | 18-05-2000 COMISION DEPOSITO NACIONAL AVENIDA EL DORADO 4,500.00 502,538.00
18-05-2000 | 128-05-2000 IVA POR CONSIG NAL AVENIDA EL DORADO 675.00 501,863.00
18-05-2000 | 18-05-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 501,263.00
205 18-05-2000 | 18-05-2000 RETIRO CAJEROQ BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 201,263.00
208 19-05-2000 : 19-05-2000 IMPUESTO DECRETO 400.00 200,863.00
207 18-05-2000 | 18-05-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 200,000.00 B863.00
208 22-05-2000 | 22-05-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 40,863.00
209 22-05-2000 | 22-05-2000 IMPUESTO DECRETO 80.00 40,782.00
210 \ 22-05-2000 | 22-05-2000 RETIRO CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 40,000.00 783.00
21 | 25-05-2000 | 25-05-2000 | CUOTA TRIM. MANE.O 5-2000 CC CANALES TRANSACCI 783.00 0.00
212 | 26-05-2000 | 26-05-2000 | DEPOSITO EN EFECTIVO £0,000.00 80,000.00
213 | 26-05-2000 | 26-05-2000 | COBRO ADE CUOTA TRIM TARJETA 7.217.00 72,783.00
214 26-05-2000 | 26-05-2000 IMPUESTO DECRETO 140.00 7264300
215 26-05-2000 26-05-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 70,000.00 2,643.00
216 31-05-2000 31-05-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 42,642.00
217 31-05-2000 31-05-2000 IMPUESTO DECRETO 80.00 42,563.00
218 31-05-2000 | 31-05-2000 RETIRO CAJERO BBVA LOS CENTAUROS 40,000.00 2,563.00
219 31-05-2000 | 31-05-2000 ABONO INTERESES GANADOS 1.00 2,564.00
220 08-06-2000 | 08-06-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO BOGOTA 200,000.00 202,564.00
221 08-06-2000 . 08-06-2000 COMISION DEPOSITO NACIONAL BOGOTA 4,500.00 198,064.00
222 08-06-2000 ' 08-06-2000 VA POR CONSIG NAL BOGOTA 675.00 197,389.00
223 08-06-2000 | 08-06-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 237,389.00
224 09-06-2000 | 09-DE-2000 IMPUESTO DECRETO 460.00 236,929.00
225 09-06-2000 09-06-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 230,000.00 6,929.00
226 30-06-2000 30-06-2000 ABONO INTERESES GANADOS 1.00 6,930.00
271 06-07-2000 06-07-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 56.930.00
228 15-07-2000 | 17-07-2000 IMPUESTO DECRETO 20.00 56,910.00
229 15-07-2000 | 17-07-2000 RETIRO CAJERO BBVA 10,000.00 46,910.00
230 21-07-2000 | 21-07-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,800,000.00 1.846,910.00
23 21-07-2000 | 21-07-2000 IMPUESTO DECRETO 80.00 1,846,830,00
232 21-07-2000 | 21-07-2000 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 1,806,830.00
233 24-07-2000 . 24-07-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 550,000.00 2,356,830.00
234 24-07-2000 | 24-07-2000 IMPUESTO DECRETO 1,000.00 2,355,830.00
235 24-07-2000 | 24-07-2000 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 500,000.00 1.855,830.00
236 24-07-2000 | 24-07-2000 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 2,800.00 1,853,03000
237 24-07-2000 | 24-07-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 1,852,430.00
238 24-07-2000 | 24-07-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 1,552,430.00
239 24-07-2000 | 24-07-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 1.551,830.00
240 24-07-2000 | 24-07-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 1,251,830.00 |
241 25-07-2000 : 25-07-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 1,251,230.00 |
242 25-07-2000 | 25-07-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 951,230.00
243 25-07-2000 | 25-07-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 950,630.00
244 25-07-2000 | 25-07-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 650,630.00
245 27-07-2000 | 27-07-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 650.030.00
246 27-07-2000 | 27-07-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 350,030.00
247 27-07-2000 27-07-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 349,430.00
248 27-07-2000 | 27-07-2000 RETIRO CAJERQO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 49,430.00
249 28-07-2000 | 28-07-2000 IMPUESTO DECRETO 80.00 49,350.00
250 28-07-2000 | 2807-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 9,350.00
25 31-07-2000 | 31-07-2000 ABONO INTERESES GANADOS 732.00 10,082.00
252 01-08-2000 | 01-08-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 110,082 00
253 02-08-2000 02-08-2000 IMPUESTO DECRETO 200.00 1089,882.00
254 02-08-2000 | 02-08-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 9,882.00
255 14-08-2000 | 14-08-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 150,000.00 159,882.00
256 14-08-2000 | 14-08-2000 IMPUESTO DECRETO 300.00 159,582.00
257 14-08-2000 | 14-08-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 150,000.00 9,582.00
258 15-08-2000 15-08-2000 IMPUESTO DECRETO 12.00 9,570.00
258 15-08-2000 | 15-08-2000 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 5,000.00 3,570.00
260 15-08-2000 | 15-08-2000 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 2,800.00 770.00
261 | 18-08-2000 | 18-08-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 30,770.00
262 18-08-2000 | 18-08-2000 IMPUESTO DECRETO €0.00 30,710.00
263 18-08-2000 | 18-08-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 710.00
264 23-08-2000 23-08-2000 CUOTA TRIM, MANEJC 8-2000 CC CANALES TRANSACCI 710.00 0.00
265 24-08-2000 | 24-08-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 40,000.00
266 24-08-2000 | 24-08-2000 COBRO ADE CUOTA TRIM TARJETA 10,290.00 28,710.00
267 24-08-2000 . 24-08-2000 IMPUESTO DECRETO 52.00 29,658.00
268 24-08-2000 | 24-08-2000 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 26,000.00 3,658.00
268 24-08-2000 | 24-08-2000 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 2,800.00 858.00
270 30-08-2000 | 30-08-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 40,858.00
2n 30-08-2000 { 30-08-2000 IMPUESTCO DECRETO 80.00 40,778.00
212 30-08-2000 | 30-08-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 778.00
273 01-09-2000 01-08-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 60,000.00 60,778.00
274 02-09-2000 ‘ 04-08-2000 IMPUESTO DECRETO 120.00 60,658.00
| ! o
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Detalles de transacciones

Aovi- Fecha | Fecha
iento | operacion i valor Concepto Cargos Abonos Saldo
275 02-09-2000 | 04-08-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 60,000.00 658.00
276 11-09-2000 | 11-09-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 40,658.00
217 11-09-2000 | 11-08-2000 IMPUESTO DECRETO 80.00 40,578.00
278 11-09-2000 | 11-08-2000 | RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 578.00
279 14-09-2000 | 14.09-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 600,000.00 600,578.00
280 15-09-2000 | 15-09-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 599,878.00
281 15-09-2000 | 15-09-2000 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 299,878.00
282 15-09-2000 {  15-08-2000 IMPUESTO DECRETO 580.00 299,398 00
283 15-09-2000 ' 15-09-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 290,000.00 | 9,398.00
| 284 25-09-2000 25-09-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 530,000.00 539,398.00
| 285 25-09-2000 | 25-09-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 538,798.00
| 286 25-09-2000 | 25-09-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 238,798.00
| 287 25-09-2000 | 25-09-2000 IMPUESTO DECRETO 460.00 238,338.00
| 288 25-09-2000 | 25-09-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 230,000.00 8,338.00
289 03-10-2000 | 03-10-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 430,000.00 438,338.00
290 04-10-2000 | 04-10-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 437,738.00
29 04-10-2000 | 04-10-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 137,738.00
292 04-10-2000 | 04-10-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 137,388.00
293 04-10-2000 | 04-10-2000 IMPUESTO DECRETO 260.00 137,128.00
204 04-10-2000 | 04-10-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 130,000.00 7,128.00
295 04-10-2000 | 04-10-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 6.778.00
296 12-10-2000 | 12-10-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 60,000.00 66,778.00
287 13-10-2000 | 13-10-2000 IMPUESTO DECRETO 120.00 €6,658.00
298 13-10-2000 | 13-10-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 60,000.00 6,658.00
299 13-10-2000 | 13-10-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 6,308.00
| 300 13-10-2000 | 13-10-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 400,000.00 406,308.00
| 3o 16-10-2000 | 17-10-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 405,708.00
302 16-10-2000 | 17-10-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 105,708.00
303 16-10-2000 | 17-10-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 105,358.00
304 16-10-2000 | 17-10-2000 IMPUESTO DECRETO 200.00 105,158.00
305 16-10-2000 ' 17-10-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 5,158.00
306 16-10-2000 | 17-10-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 4,808.00
307 18-10-2000 | 18-10-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 34,808.00
308 | 19-10-2000 | 19-10-2000 IMPUESTO DECRETO 60.00 34,748.00
308 19-10-2000 | 18-10-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30.000.00 4,748.00
310 19-10-2000 | 19-10-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 4,398.00
n 24-10-2000 24-10-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 44,398.00
312 25-10-2000 25-10-2000 IMPUESTO DECRETO 80.00 44,318.00
[ 313 25-10-2000 25-10-2000 RETIRO CAJERO REDEBAN 40,000.00 4.318.00
314 25-10-2000 | 25-10-2000 COMISION RETIRO REDEBAN 2,500.00 1,818.00
jl 315 25-10-2000 | 25-10-2000 | NOTA CREDITO 2,289,672.00 2,291,480.00
316 26-10-2000 | 26-10-2000 IMPUESTO DECRETO 380.00 229111000
My 26-10-2000 26-10-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 190,000.00 2,101,110.00
318 26-10-2000 | 26-10-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 2,100,760.00
318 26-10-2000 | 25-10-2000 | COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 2,500.00 2,098,260.00
320 27-10-2000 | 27-0-2000 | IMPUESTO DECRETO 4,180.00 2,034,080.00
Kral 27-10-2000 | 27-10-2000 RETIRO VENTANILLA 2,0%0,000.00 4,080.00
kY. 03-11-2000 | 03-11-2000 DEPOQSITO EN EFECTIVO 40,000.00 44,080.00
323 03-11.2000 | 03-11-2000 | IMPUESTO DECRETO 80.00 44,000.00
24 03-11-2000 | 03-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA LOS CENTAUROS 40,000.00 4,000.00
325 03-11-2000 . 03-11-2000 COMISION RET. CAJERQ BBVA LOS CENTAURCS 350.00 3,650.00
| 326 08-11-2000 | 08-11-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 130,000.00 133.650.00
az7 08-11-2000 | 08-11-2000 IMPUESTO DECRETO 260.00 133,380.00
328 08-11-2000 | 08-11-2000 RETIRO CAJERQ ASCREDIBANCO 130,000.00 3.390.00
3z 08-11-2000 | 08-11-2000 COMISION RETIRO CAJERO VISA 2,500.00 890.00
330 15-11-2000 | 15-11-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 50,890.00
an 15-11-2000 I 15-11-2000 IMPUESTO DECRETO 100.00 50,790.00
3 15-11-2000 | 15-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 790.00
313 15-11-2000 | 15-11-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 440.00
33 16-11-2000 | 16-11-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 600,000.00 600,440.00
335 16-11-2000 | 16-11-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 620 44000
336 17-11-2000 | 17-11-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 519,840.00
337 17-11-2000 17-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 318,840.00
338 17-11-2000 | 17-11-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 319,480.00
339 17-11-2000 | 17-11-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 318,890.00
340 17-11-2000 | 17-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 18,890.00
341 17-11-2000 | 17-11-2000 COMISION RET. CAJERQO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 18,540.00
342 20-11-2000 | 20-11-2000 IMPUESTO DECRETO 20.00 18,520.00
343 20-11-2000 20-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 10,000.00 8,520.00
344 20-11-2000 ‘ 20-11-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 8,170.00
345 21-11-2000 | 21-11-2000 CUOTA TRIM. MANEJO 1-2000 CC CANALES TRANSACCI 8,170.00 0.00
346 22-11-2000 | 22-11-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,.000.00 30,000.00
7 22-11-2000 | 22-11-2000 COBRO ADE CUOTA TRIM TARJETA 2,830.00 27.170.00
348 22-11-2000 | 22-11-2000 IMPUESTO DECRETO 40.00 27,130.00
349 22-11-2000 | 22-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 7,130.00
350 22-11-2000 | 22-11-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 6,780.00
351 27-11-2000 | 27-11-2000 IMPUESTO DECRETO 6.00 6,774.00
) s
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352 27-11-2000 | 27-11-2000 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 3,000.00 3.774.00
353 27-11-2000 | 27-11-2000 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 2,800.00 97400
354 27-11-2000 | 27-11-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 50,974.00
355 29-11-2000 | 28-11-2000 IMPUESTO DECRETO 40,00 50,934.00
358 29-11-2000 | 28-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 30,934.00
as7 29-11-2000 | 29-11-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350,00 30,584 .00
358 26-11-2000 | 29-11-2000 IMPUESTO DECRETO 60.00 30,524.00
359 29-11-2000 I 29-11-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 524.00
360 29-11-2000 29-11-2000 COMISION RET. CAJERQO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 174.00
351 30-11-2000 28-11-2000 COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 174.00 0.00
362 01-12-2000 01-12-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 170.000.00 170,000.00
363 01-12-2000 01-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,326.00 167,674.00
364 01-12-2000 01-12-2000 COHRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500.00 165,174.00
365 01-12-2000 01-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500.00 162,674 .00
366 01-12-2000 | 01-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500.00 160,174.00
367 01-12-2000 | 01-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500.00 157,674.00
368 01-12-2000 | 01-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500.00 155,174.00
369 01-12-2000 : 01-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500.00 152.674.00
37a 04-12-2000 | 04-12-2000 IMPUESTO DECRETO 300.00 152,374.00
an 04-12-2000 | 04-12-2000 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 150,000.00 237400
372 04-12-2000 | 04-12-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 2024.00
ara 04-12-2000 | 02-12-2000 COMISION ASCREDIBANCO NO EXITOSA CC CANALES TRANSACC 2,024.00 0.00
374 12-12-2000 | 12-12-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 360,000.00 360,000.00
375 12-12-2000 | 12-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 476.00 358,524.00
376 12-12-2000 | 12-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500,00 357.024.00
an 12-12-2000 | 12-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2.500.00 354,524.00
ara 12-12-2000 | 12-12-2000 COBRO ADEUDO COM REDEBAN ASCREDIBA 2,500.00 352,024.00
arg 12-12-2000 | 12-12-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 351,424 .00
380 12-12-2000 | 12-12-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 51,424.00
38 12-12-2000 12-12-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 51,074.00
382 12-12-2000 12-12-2000 ANU. COM DECRETO 600.00 51.674.00
g3 12-12-2000 12-12-2000 ANUL. RETIRO CAJERO VILLAVICENCIO 300.000.00 351,674.00
384 12-12-2000 12-12-2000 CORRECCION COMISION VILLAVICENCIO 350.00 352,024.00
385 12-12-2000 12-12-2000 IMPUESTO DECRETO 600.00 35142400
386 12-12-2000 12-12-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 51,424.00
387 12-12-2000 | 12-12-2000 COMISION RET. CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 350.00 51,074.00
3eg 12-12-2000 | 12-12-2000 IMPUESTO DECRETO 100.00 50,974.00
389 12-12-2000 | 12-12-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 974.00
330 12-12-2000 12-12-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 624.00
381 15-12-2000 | 15-12-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO £0,000.00 60,624.00
392 15-12-2000 | 15-12-2000 IMPUESTO DECRETO 120.00 60,504.00
353 15-12-2000 | 15-12-2000 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 60,000.00 504.00
384 15-12-2000 | 15-12-2000 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 350.00 154.00

01-01-2001 l 01-01-2001 MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 154.00
383 13-02-2001 | 13.02-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 30,154.00
396 14-02-2001 | 14-02-2001 IMPUESTO DECRETO 60.00 30,084.00
397 14-02-2001 | 14-02-2001 RETIRO CAJERQO BBVA LOS CENTAUROS 20,000.00 10,084.00
398 14-02-2001 | 14-02-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA LOS CENTAURQS 350.00 9,744.00
399 19-02-2001 | 18-02-2001 IMPUESTO DECRETO 18.00 9.726.00
400 18-02-2001 | 19.02-2001 RETIRO CON PIN PAD LOS CENTAUROS 5,000.00 3.726.00
401 18-02-2001 | 19-02-2001 COMISION RETIRO PIN PAD LOS CENTAUROS 2,800.00 926.00
402 19-02-2001 19-02-2001 CUOTA TRIM. MANEJO 2-2001 CC CANALES TRANSACCI 926.00 0.00
403 12-03-2001 | 12.03-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 70,000.00 70,000.00
404 12-03-2001 | 12-03-2001 COBRO ADE CUOTA TRIM TARJETA 10,074.00 59,926.00
405 12-03-2001 | 12-03-2001 IMPUESTO DECRETO 150.00 59,776.00
406 12-03-2001 | 12-03-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 9.776.00
A07 12-03-2001 12-03-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 9,276.00
408 14-03-2001 14-03-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 59,276.00
409 14-03-2001 14-03-2001 IMPUESTO DECRETO 150.00 59,126.00
410 14-03-2001 | 14-03-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 9,126.00
411 14-03-2001 | 14-03-2001 COMISION RET. CAJERC BBVA VILLAVICENCIO 500.00 8,626.00
412 04-04-2001 ! 04-04-2001 NOTA CREDITO ABONO NOMINA 2,470,526.00 2.478,152.00
413 04-04-2001 | 05-04-2001 IMPUESTO DECRETO 210.00 2,478,842.00
414 04-04-2001 | 05-04-2001 RETIRO CAJERO ASCREDIBANCO 70,000.00 2,408,942.00
415 04-04-2001 | 05-04-2001 IMPUESTO DECRETO 8.00 2,408,934.00
416 04-04-2001 | 05-04-2001 COMISION RETIRO CAJERO VISA 2,800.00 2.406,134.00
417 05-04-2001 | 05-04-2001 IMPUESTO DECRETO 240.00 2,405,894.00
418 05-04-2001 | 05-04-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO £0,000.00 2,325,894.00
419 05-04-2001 | 05-04-2001 IMPUESTO DECRETO 2.00 2,325,892.00
420 05-04-2001 | 05-04-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 2,325,392.00
421 08-04-2001 03-04-2001 IMPUESTO DECRETO 6,800.00 2,318,492.00
422 08-04-2001 | 09-04-2001 CARGO POR TRASPASO 2,300,000.00 18,492.00
423 17-04-2001 | 17-04-2001 IMPUESTC DECRETO 30.00 18,462.00
424 17-04-2001 17-04-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 10,000.00 8.462.00
425 17-04-2001 | 17-04-2001 IMPUESTO DECRETO 2.00 8.460.00
426 17-04-2001 | 17-04-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 7.,960.00
427 24-04-2001 24-04-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 37,960.00
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Aovl- Fecha Fecha
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[ 428 24-04-2001 24-04-2001 IMPUESTO DECRETO 90.00 37,870.00
| 429 24-04-2001 | 24-04-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 7.870.00
| 430 24-04-2001 | 24-04-2001 IMPUESTO DECRETO 2.00 7.868.00
! 43 24-04-2001 | 24-04-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 7.368.00
| 432 30-04-2001 | 30-04-2001 ABONO INTERESES GANADOS 992.00 8,360.00
| 433 02-05-2001 | 02-05-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 58,360.00
[ 434 02-05-2001 . 02-05-2001 RETIRO CAJERQ BBVA LOS CENTAUROS £0,000.00 8.360.00
435 02-05-2001 | 02-05-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA LOS CENTAUROS 500.00 7.860.00
436 09-05-2001 | 08-05-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,000.00 19,860.00
437 08-05-2001 | 09-05-2001 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 10,000.00 9.860.00
438 09-05-2001 | 09-05-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 9,360.00
438 14-05-2001 | 14-05-2001 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO §,000.00 3.360.00
440 14-05-2001 | 14-05-2001 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 3.,100.00 260.00
441 14-05-2001 | 14-05-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 50,260.00
442 15-05-2001 | 15-05-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 10,260.00
443 15-05-2001 | 15-05-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 9,760.00
444 18-05-2001 | 18-05-2001 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 6,000.00 3,760.00
445 18-05-2001 | 18-05-2001 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 3,100.00 66000
446 18-05-2001 | 18-05-2001 CUOTA TRIM. MANEJO 5-2001 CC CANALES TRANSACCI 660.00 0.00
447 22-05-2001 ' 22-05-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.000.00 100,000.00 |
448 22-05-2001 | 22-05-2001 COBRO ADE CUOTA TRIM TARJETA 11,840.00 88,160.00 '
448 22-05-2001 | 22-05-2001 RETIRO CAJERQO BBVA VILLAVICENCIO 80,000.00 B8,160.00 |
450 22-05-2001 2205-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 7.660.00 |
451 24-05-2001 24-05-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 200,000.00 207,660.00
452 25-05-2001 | 25-05-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 200,000.00 7.660.00
| 453 25-05-2001 | 25-05-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 7.160.00
| 454 29-05-2001 29-05-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 150,000.00 157,160.00
| 455 29-05-2001 | 29-05-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 150,000.00 7.160.00
| 456 29-05-2001 | 28.05-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500,00 6,660.00
a5¢ 04-06-2001 | 04-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 70,000.00 76,660.00
458 04-06-2001 | 04-06-2001 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 70,000.00 6,660.00
458 04-06-2001 | 04-06-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 6.160.00
460 08-06-2001 : 08-06-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 200,000.00 206,160.00
461 08-06-2001 08-06-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 200,000.00 6,160.00
462 08-06-2001 | 08-06-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 5,660.00
463 11-06-2001 11-06-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 35,660.00
464 12-06-2001 12-06-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 5,660.00
465 12-06-2001 12-06-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 5,160.00
466 20-06-2001 20-06-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 105,160.00
467 20-06-2001 20-06-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 5,160.00
468 20-06-2001 | 20-06-2001 COMISION RET. CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 500.00 4,660.00
468 21-06-2001 | 21-06-2001 DEPQOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 24 660.00
| 470 21-06-2001 | 21-06-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 4,660.00
| 4n 21-06-2001 | 21-06-2001 COMISION RET. CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 500.00 4,160.00
472 25-07-2001 | 2507-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.000.00 54,160.00
473 25-07-2001 | 25407-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 4,160.00
a4 25-07-2001 | 25-07-2001 COMISION RET. CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 500.00 3.660.00
475 02-08-2001 | 02-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 53,660.00
476 03-08-2001 | 03-08-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 3.660.00
A7y 03-08-2001 | 03-08-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 3.160.00
478 06-08-2001 06-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 160,000.00 163.160.00
A78 06-08-2001 | D6-08-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 160,000.00 3.160.00
480 06-08-2001 l 06-08-2001 COMISION RET. CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 500.00 2,660.00
481 09-08-2001 | 0g-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 400,000.00 402,660.00
AB2 09-08-2001 | 09-08-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 200,000.00 202,660.00
483 08-08-2001 i 08-08-2001 COMISION RET. CAJERQO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 202,160.00
484 14-08-2001 | 14-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO CANAVERAL 210,000.00 412,160.00
485 14-08-2001 14-08-2001 COMISION DEPOSITO NACIONAL CARAVERAL 5,100.00 407,060.00
486 14-08-2001 | 14-08-2001 IVA POR CONSIG NAL CANAVERAL 816.00 406,244.00
487 14-08-2001 | 14-08-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 356,244.00
488 14-08-2001 | 14-08-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 355,744.00
489 16-08-2001 | 16-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 385,744.00
490 16-08-2001 16-08-2001 CUOTA TRIM. MANEJO 8-2001 CC CANALES TRANSACCI 12,500.00 373,244.00
481 17-08-2001 | 17-08-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 73,244.00
492 17-08-2001 | 17-08-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 72,744.00
4893 17-08-2001 | 17-08-2001 RETIRO CAJERQO BBVA VILLAVICENCIO 70,000.00 2,744.00
494 17-08-2001 | 17-08-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 2,244.00
| 485 22-08-2001 | 22-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 52,244 00
| 496 23-08-2001 | 23-08-2001 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 2.244.00
| 497 23-08-2001 | 23-08-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 1,744.00
498 30-08-2001 30-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.000.00 101,744.00
499 30-08-2001 30-08-2001 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 98,000.00 3,744 .00
| 500 30-08-2001 30-08-2001 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 3.100.00 644.00
|| 501 14-09-2001 | 14-09-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 30,644.00
502 14-09-2001 | 14-09-2001 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 644.00
503 14-09-2001 | 14-08-2001 COMISION RET. CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 500.00 144.00
504 17-09-2001 | 17-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 200,000.00 200.144.00
|
| oy
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ovi- Fecha Fecha
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505 17-09-2001 | 17-09-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 1580,000.00 10,144.00
506 17-09-2001 17-09-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 9.644.00
507 20-09-2001 | 20-09-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 39,644.00
508 20-08-2001 | 20-09-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 9,644.00
509 20-09-2001 | 20-08-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 9.144.00
510 24-09-2001 24-09-2001 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 6.000.00 3.144.00
511 24-09-2001 | 24-09-2001 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 3,100.00 44.00
512 25-09-2001 | 25-08-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 50,044.00
513 25-08-2001 25-09-2001 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 10,044.00
514 25-08-2001 | 25-09-2001 COMISION RET. CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 500.00 9.544.00
515 26-09-2001 | 26-09-2001 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 6,390.00 3.154.00
516 26-09-2001 | 26-09-2001 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 3,100.00 54.00
517 27-09-2001 27-09-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 40,054.00
518 27-09-2001 27-09-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 10,054.00
518 27-09-2001 27-08-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 9.554.00
520 02-10-2001 02-10-2001 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 6,000.00 3.554.00
521 02-10-2001 02-10-2001 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 3,100.00 454.00
522 02-10-2001 02-10-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 180,000.00 180,454.00
523 02-10-2001 02-10-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 170,000.00 10,454.00
524 02-10-2001 02-10-2001 COMISION RET. CAJEROQ BBVA VILLAVICENCIO 500.00 8,954.00
525 04-10-2001 04-10-2001 RETIRO CON PIN PAD VILLAVICENCIO 6,000.00 3,954.00
526 04-10-2001 04-10-2001 COMISION RETIRO PIN PAD VILLAVICENCIO 3.,100.00 854.00
527 05-10-2001 05-10-2001 | DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 40,854.00
528 05-10-2001 05-10-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 854.00
528 05-10-2001 05-10-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 35400
530 09-10-2001 | 09-10-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 30,354.00
531 09-10-2001 | 09-10-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20.,000.00 10,354.00
532 08-10-2001 | 09-10-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 9,854.00 [
533 12-10-2001 | 12-10-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 109,854.00 ]
534 13-10-2001 | 16-10-2001 RETIRO CAJERO BBVA LA ESPERANZA 100,000.00 9.854.00
535 13-10-2001 | 16-10-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA LA ESPERANZA 500.00 9,354 00
536 16-10-2001 . 16-10-2001 DEPQOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 29,354.00
537 16-10-2001 | 16-10-2001 RETIRO CAJERQO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 9,354.00
538 16-10-2001 | 16-10-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 8,854 .00
538 18-10-2001 19-10-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 58,854.00
540 20-10-2001 22-10-2001 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 8,854.00
541 20-10-2001 22-10-2001 COMISION RET. CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 500.00 8.354.00
542 29-10-2001 29-10-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 48,354.00
543 29-10-2001 29-10-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 8,354.00
544 298-10-2001 29-10-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 7.854.00
545 06-11-2001 06-11-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 57.854.00
546 06-11-2001 06-11-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 7.854.00
547 06-11-2001 06-11-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 7.354.00
548 14-11-2001 14-11-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 47,354.00
548 14-11-2001 14-11-2001 RETIRO CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 40,000.00 7,354.00
550 14-11-2001 | 14-11-2001 COMISION RET. CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 500.00 6,854.00
5531 14-11-2001 | 14-11-2001 CUOTA TRIM. MANEJO 1-2001 CC CANALES TRANSACCI 6,854.00 0.00
552 21-11-2001 | 21-11-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 50,000.00
553 21-11-2001 I 21-11-2001 COBRO ADE CUOTA TRIM TARJETA 5,646.00 44,354.00
554 21-11-2001 | 21-11-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 4,354.00
556 21-11-2001 | 21-11-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 3,854.00
556 26-11-2001 | 26-11-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 33,854.00
557 27-11-2001 | 27-11-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 3,854.00
558 27-11-2001 | 27-11-2001 COMISION RET. CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 500.00 3,354.00
558 30-11-2001 | 30-11-2000 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 33.354.00
580 30-11-2001 30-11-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 3,354.00
561 30-11-2001 | 30-11-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 2,854.00
562 03-12-2001 | 03-12-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 400,000.00 402,854 .00
563 03-12-2001 | D3-12-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 300,000.00 102,854.00
564 03-12-2001 | D3-12-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 102,354.00
566 03-12-2001 | 03-12-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 2,354.00
566 03-12-2001 | 03-12-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 1,854.00
567 10-12-2001 i 10-12-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,000.00 41,854.00
568 10-12-2001 | 10-12-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 40,000.00 1,854.00
568 10-12-2001 | 10-12-2001 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 1.354.00
570 14-12-2001 | 14-12-2001 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 51,354.00
57 14-12-2001 14-12-2001 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 50,000.00 1,354.00
572 14-12-2001 | 14-12-2001 COMISION RET. CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 500.00 854.00
01-01-2002 | 01-01-2002 MES SOLICITADO SIN MOVIMIENTOS 0.00 854 00

573 01-02-2002 | 01-02-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 30,854.00
674 01-02-2002 | D1-02-2002 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 854.00
575 01-02-2002 ' 01-02-2002 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 354.00
576 12-02-2002 | 12-02-2002 CUOTA TRIM. MANEJO 2-2002 CC CANALES TRANSACCI 354.00 0.00
577 15-02-2002 i 15-02-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 20,000.00
578 15-02-2002 | 15.02.2002 COBRO ADE CUOTA TRIM TARJETA 13,046.00 6.954.00
578 15-02-2002 | 15-02-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 26,954.00
580 15-02-2002 | 15-02-2002 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 6,954.00
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lovi- Fecha Fecha
iento | operacion valor Concepto Cargos Abonos Saldo
581 15-02-2002 | 15-02-2002 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 6,454.00
582 18-02-2002 | 18-02-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 106,454.00
583 18-02-2002 | 18-02-2002 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 100,000.00 6.454.00
584 18-02-2002 18-02-2002 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 5,854.00
585 22-02-2002 ! 22-02-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 25,954.00
586 23-02-2002 | 25-02-2002 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 20,000.00 5.854.00
587 23-02-2002 l 25-02-2002 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 5454 00
588 27-02-2002 | 27-02-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 260,000.00 26545400
589 27-02-2002 | 27-02-2002 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 260,000.00 5.454.00
580 27-02-2002 | 27-02-2002 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 495400
591 01-03-2002 | 01-03-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 120,000.00 124,954.00
582 01-03-2002 | 01-03-2002 RETIRO CAJERQ BBVA VILLAVICENCIO 120,000.00 4,954.00
593 01-03-2002 . 01-03-2002 COMISION RET. CAJERO BEVA VILLAVICENCIO 500.00 4,454.00
594 06-03-2002 | 06-03-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 34,454.00
595 06-03-2002 | 06-03-2002 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 30,000.00 4.454.00
596 06-03-2002 | 08-03-2002 COMISION RET. CAJERQ BEVA VILLAVICENCIO 500.00 3.954.00
597 12-03-2002 | 12-03-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 23,954.00
598 12-03-2002 | 12-03-2002 DEPOSITO EN EFECTIVO 100,000.00 123,954.00
599 12-03-2002 | 12-03-2002 RETIRO CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 120,000.00 3.954.00
600 12-03-2002 12-03-2002 COMISION RET. CAJERO BBVA VILLAVICENCIO 500.00 3.454.00
|
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

DISTRITO JUDICIAL DE ARAUCA
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA
Calle 21 N° 21-21 2 Piso - Edificio Nuevo Palacio de Justicia
Email jlccarau@cendoj.ramajudicial gov.co
Teléfonos 8851780 — 885-7933 Fax Ext. 133 Secretaria Ext. 134 - Arauca (Arauca)

Arauca, 1° de Octubre de 2020
Oficio N° JCCA-1313

AL contestar, favor citar el N° de oficio y
datos completos de la referencia.

Senores:
BANCO BBVA
Email: natifica.co@bbva.com
Ciudad
Ref.
Proceso. VERBAL — ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA CAMBIARIA.

Rad. Origen: 2017-00206-00
Rad. Interno: 2019-00158-00
Demandante: IDEAR.

cc ne 834.000.764-4
Demandado: ~ MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS.
cc e 68.295.795

En cumplimiento a lo ordenado por el Despacho en audiencia celebrada el dia 17 de septiembre de 2020, dentro
del proceso de la referencia, me permito comunicarle lo que alli se dispuso, asi:

“Teniendo en cuenta que la respuesta emitida por ¢l BANCO BBVA no es completa, se REQUIERE a
la entidad bancaria para que en el término de cinco (3) dias se sirva:

v Allegar extracto bancario del aiio 1997 a febrero de 1998 de la cuenta de ahorros No. 064-
90351-1 cuyo titular es MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS.

v Indicar qué entidad giré los dineros que aparecen reflejados como NOTA C REDITO en la
cuenta No. 064-90351-1 cuvo titular es MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS,
del ario 1997 a 2002 y bajo qué concepto.

v Aportar el extracto del primer semestre del afio 2002 de la cuenta No. 960-07561-2. "

Lo anterior se requiere con cardcter URGENTE, en razon, que tales documentos e informacion es
indispensable para dictar sentencia dentro del presente asunto.

En caso de incumplimiento, se hard acreedor a las sanciones correspandientes de acuerdo a los
poderes correccionales del juez (art 44 del C.G.P.), ademas, a la multa estipulada en el articulo 276
del C.G.P., sin perjuicio de las demds sanciones a que hubiere lugar”.

En consecuencia, sirvase cumplir lo ordenado.

Cordialmente,

-~ 'k — !
Al | e
KELLY*(;\RI'I"H RINCON JAIMES
Secretaria.

Elabord: G.C.
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Arauca, 08 de oclubre de 2020

Sefores

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA
A Kelly Ayarith Rincdn Jaimes

Setrelaria

Ciudad

REFERENCIA : Oficio N" JCCA - 1313

Apreciados Sefores:

Reciba un atenlo saludo del Banco BBVA Colombia, cordialmente me permmilo dar
respuesta a su Oficio citado en la referencia de facha 01 de octubre de 2020,
ralacionado con el “Proceso verbal — Enriquecimiento sin causa cambiaria”
como demandado Maria Alejandra Trujillo Castellanos c.c 68.295795 a lo cual
Infgrmamos lo sigulanto:

'« [El Banco ya no poses la informacidn de los extractos Bancarios anterior a
marzo de 1998,

= Verificando los archivos no se encontrd informacion que eslableciera a qué
corresponden las Nolas Credilo registradas en los extracios de cuenta.

+ En lafecha se solicito a la Oficina Villavicencio los axtracios de la cuenta da
ahorros N° 0960075612, una vez recibidos seran remitidos a su oficina

Es de aclarar que solo hoy conocimos del oficio, luego de una llamada de un
funcionario de ese Juzgado y nos remilié copia esta Oficina

LEY MOLINA RAMIREZ
Gegente BBVA Arauca

image.png
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DISTRITO JUDICIAL DE ARAUCA
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ARAUCA 284
Calle 21 N° 21-21 2° Piso - Edificio Nuevo Palacio de Justicia
Email jlccarau@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfonos 8851780 — 885-7933 Fax Ext. 133 Secretaria Ext. 134 - Arauca (Arauca)

Arauca, 15 de Octubre de 2020
Oficio N° JCCA-1353

AL contestar, favor citar el N° de oficio y datos
completos de la reft ia.

Sefiores:
BANCO BBVA
Email. notifica.co@bbva.com / dumar.molina @bbva.com / Hildcbrando.duarte@bbva.com

Claudiamarisol.rojas(@bbva.com / henryalonso.daza@bbva.com
Ciudad

Ref.
Proceso: VERBAL — ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA CAMBIARIA.
Rad. Origen: 2017-00206-00
Rad. Interno:  2019-00158-00
Demandante: [DEAR.

C.C.N° §34.000.764-4
Demandado:  MARIA ALEJANDRA TRUJILLO CASTELLANOS.
C.C.N° 68.295.795

En cumplimicnto a lo ordenado por el Despacho en audiencia celebrada el dia 9 de octubre de 2020,

dentro del proceso de la referencia, me permito comunicarle lo que sc dispuso en la presente
audiencia:

“Se precisa que en audiencia celebrada el 17 de septiembre de esta anualidad, se elevo requerimiento
al banco BRVA para que de manera inmediata diera respuesta a lo ordenado en la audiencia del 28
de julio de esta anualidad, en razén, que la respuesta emitida se encuentra incompleta.

Dicho requerimiento se efectuc mediante oficio JCCA-1313 del 1 de octubre hogario, v vencido
término concedido se observa que la entidad bancaria no dio cumpliniento a lo ordenado.

En consecuencia, se requiere nuevamente a la entidad a fin que cumpla con ordenado, tal como se
reitero mediante el referido oficio JCCA-1313."

Por lo anterior, el requerimiento serd so pena de las sanciones correccionales que expresa el CGP y
la sancién del articulo 276 del mismo ordenamiento.

En consecuencia, sirvase cumplir lo ordenado.

Cordialmente,

[T o

KELLY. AYARITH RINCON JAIMES
Secretaria.

Elabord: G.C.




Sin titulo
------------------------------ LINEAS A PANTALLA =-----cmmmmmmmmm oo
CONSULTA DE SALDOS DE CUENTA A 21-10-20

NUMERO DE CUENTA...........: 0013 0960 90 0200075612
PRODUCTO/SUBPRODUCTO.......: ©2/0001 CUENTA DE AHORROS AHORRODIARIO
DIVISA.........cvtvvvueen..t COP PESO COLOMBIANO

PALDO .« woerie st wnwanan i vt 47,691,705.95

SALDO DISPONIBLE........... 3 47,691,705.95

CUPO INTRADAY.....oveveuennt 0.00

SALDO RETENIDO.......ovuun. - 0.00

SALDO IMPAGOS........cocueunt 0.00 @

SALDO DE ADEUDOS PENDIENTES: 0.00

SALDO IVA ADEUDOS PENDIENTE: .00

SALDO CANJE......cvvvvvenns i 0.00

SALDO REMESAS..........o0uut 0.00

ESTADO: i dmidiai o da s s o ! ACTIVA

CANCELACION AUTOM. ACTIVADA: NO

SUCURSAL GESTORA........... : 0013 0854 GOBIERNOS VILLAVICENCI
CUPO CANJE.....coivviinnnnnat 0.00

EUPQ REMESAS wiiis wrmsvauss s ssarh 0.00
GARANTIA.....ciiiiiienennnn : OTRAS GARANTIAS REALES

_APERTURA_ _VENCIMIENT_ _CANCELACION_

22/01/1996
FLEXIBILIZACION  TASAS
__TASA FIJA POSITIVOS NEGATIVOS EXCEDIDOS MORATORIOS__ A
0.e0 0.00 0.00 0.00 A

DATOS DEL TITULAR
UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA

CODIGO IDENTIFICACION...... : 000000860025924-7

TIPO DE CLIENTE............: Moo

CONDICIONES DE MANEJO......: COLECTIVA

REGIMEN FISCAL.............: 0020 NO CONTRIBUYENTE
SITUACION OBJETIVA......... : NORMAL @
SITUACION SUBJETIVA........ : NORMAL

SITUACION JUDICIAL.........: N

TARIFA: v sv v siwvnins o : 9000

ULT. SALDO LIBRETA ACTUALIZ: .00

¥*¥* NO CAPITALIZA INTERESES *¥¥¥kddkokdok
========================= (QTR0S DAT0S CUENTA=============================
CUENTA CON AVISO/S :

INDICADOR DE CUENTA :
FECHA ULTIMA OPERACION : 2020-10-20

FECHA ULTIMA OPERACION CLIENTE : 2020-10-16
SALDO VALORADO LIQUIDACION ; 47,691,120.95
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